
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

Damen - Bezirksliga A (4er) Gr. 030
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schwalbach 7 12:2 77:21 71:23 507:323
2 TC Weißkirchen 7 11:3 74:24 65:26 469:325
3 TC Neu-Anspach 7 11:3 66:32 60:32 469:366
4 BG Weilburg 7 6:8 48:50 47:45 392:374
5 TC Liederbach II 7 6:8 39:59 39:55 390:436
6 TC Waldbrunn 7 5:9 28:70 25:62 285:435
7 TC Wöllstadt 7 4:10 38:60 35:56 375:443
8 Ober-Mörler TC II 7 1:13 22:76 22:65 267:452

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 17.05.2009 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Neu-Anspach
BG Weilburg
TC Liederbach II
TC Waldbrunn

Ober-Mörler TC II
TC Schwalbach
TC Wöllstadt
TC Weißkirchen

12:2
3:11
9:5
0:14

So. 24.05.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Wöllstadt
TC Schwalbach
TC Weißkirchen
Ober-Mörler TC II

BG Weilburg
TC Waldbrunn
TC Neu-Anspach
TC Liederbach II

5:9
14:0
10:4
2:12

So. 07.06.2009 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Neu-Anspach
TC Waldbrunn
Ober-Mörler TC II
TC Liederbach II

TC Schwalbach
BG Weilburg
TC Wöllstadt
TC Weißkirchen

10:4
8:6
6:8
0:14

So. 21.06.2009 09:00
09:00
09:00

TC Weißkirchen
TC Wöllstadt
TC Schwalbach

Ober-Mörler TC II
TC Waldbrunn
TC Liederbach II

7:7
10:4
14:0

Sa. 27.06.2009 13:00 BG Weilburg TC Neu-Anspach 7:7
So. 05.07.2009 09:00

09:00
09:00
14:00

Ober-Mörler TC II
TC Neu-Anspach
TC Weißkirchen
TC Liederbach II

TC Schwalbach
TC Waldbrunn
TC Wöllstadt
BG Weilburg

0:14
14:0
12:2
7:7

So. 23.08.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

BG Weilburg
TC Schwalbach
TC Wöllstadt
TC Waldbrunn

Ober-Mörler TC II
TC Weißkirchen
TC Neu-Anspach
TC Liederbach II

14:0
9:5
5:9
7:7

So. 30.08.2009 09:00
09:00
09:00

TC Weißkirchen
Ober-Mörler TC II
TC Schwalbach

BG Weilburg
TC Waldbrunn
TC Wöllstadt

12:2
5:9
11:3

Sa. 05.09.2009 09:00 TC Liederbach II TC Neu-Anspach 4:10

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 13:54 | Seite 1


